Lrscus Calvus tenebatur Boydino Pascario et suis fratribus in cc et x mr puri argenti et (Bl.2') 

placitavit cum ipso in hunc modum, quod illius pecunie dabit in sesto beati Johannis bap-

tiste nunc venturo x x x v mr, et in eodem sesto super annis singulis dabit x x x v mr, quousque 20 

persolvent totam summam. Et cuicunque per suam litteram dari jusserit annis singulis dictas 

x x x v mr, illi dabit expedite. quod si non fecerit, et si Boydinus et sui fratres famulum trans-

miserint pro dicta pecunia requirenda, expensas illius famuli solvet Olricus. Item si aliquem ter-

minum so1ucionis supersederit, et Boydinus et sui fratres x x x v mr ad usuram acceperint, Olri-

cus solvet supra singulas x mr lotonem in ebdomade pro usura. Et rata servare omnia premissa 25 

promisit Olricus et sui fratres Bodo et Bertoldus in solidum et in totum. Item Olricus solvit 

x x x v mr, quas debuisset in sesto beati Johannis proximo perso1visse. Datum anno domini m°cc° 

1xxx° ix° in vigilia beati Thome apostoli. 

Henricus de Velstede, Bertrammus frater suus et A11exander de vij turribus promiserunt B o y -

dino Pascario et suis fratribus c mr i jf mr minus puri argenti, quarum dabunt eis in sesto Micha- 30 
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helis proximo xj mr et in sesto pasce tunc primitus assuturo xj mr, et extunc annis singulis in 

sesto pasce dabunt eis xj mr, donec tota summa eis fuerit persoluta. 

item Henricus de domo et David Cronsben promiserunt eidem Boydino et suis fratribus xc 

mr puri argenti, quarum dabunt eis in sesto Michahelis proximo xj mr et in sesto pasce tunc 

5 primitus assuturo xj mr, et extunc annis singulis in sesto pasce dabunt eis xj mr, donec tota sum-

ma eis fuerit persoluta. Et quandocunque dicti fratres suam 1itteram transmiserint, dictam pe-

cuniam presentabunt annis singulis cuicunque sua littera demandabunt. Datum anno domini m° 

cc°lxxx°ix° in die beati Thome apostoli. 

(B/•3) Dhe halve teghedhe unde fes hove, dhe dhe brodhere bi sente Pawele hebben to Brotcem, 

IO fin mit alleme rechte half Henniges bi sente Pawele tovoren, unde boven dat sin rechte del. 

Unde viftehalf hove to Schepenstede sin ok tovoren half sin unde boven dhat sin rechte del. 

Wat her Heine hadde an dhesseme gude to Brotcem, dhat hevet he 1aten Hennighe semme bro-

dhere. 

Cone, hern Herbordi sone dhes papen, hevet vor dheme voghedhe unde vor dheme Rade ghe-

15 ven Hennig unde Herbordo finen brodheren wat im anvallen mochte van fines vader erve. 

Her Meyneke van Blekenstede hevet twen finen dochteren to Winhusen geven to ireme live 

dhat halve erve, dhat was Hermannes uter Oldenwic. S w a n en sterft, so vallet dhe halfte del 

dhes in dhe erven. swan se beydhe stervet, so vallet beydhe del in dhe erven. 

Hanna, Wasmodi wis van Uredhe, hevet laten van Wasmodi gude achter sineme dodhe. Dhar-

2oumme schal he ere maken twelf schepele wetes to ereme live: dhat hevet lovet Hennig, Was-

modi sone, Mathias fin swagher, Hennig fin veddere. Werdhet dhere vrowen kindere, de scolen 

gan like to dele mit ten anderen kinderen Wasmodi. Her Bulsing gaf vrowen Hannen en hüs, 

dhat is ere alene achter Wasmodi dodhe. achter ereme dodhe is it irer kindere alene. 

Allexander et Henricus de vij turribus super paterna hereditate, quam petivit Sophia, soror 

2 5 sua, sunt reconciliati in hac forma, quod annis singulis, quamdiu vixerit, possidebit xxxj sol. de 

hiis possessionibus: scilicet x sol. in domo quadam in Sacco, vij sol. in domo in Schepenstede-

strate et xiiij sol. in domo apud vialia Engelardi. Et ipsa Sophia renunciavit paterne hereditas 

(BLs)et omni divisioni, et bona immobilia, que nunc habet, jscilicet j mr redditualem in domo apud 

pontem Indaginis et xiij sol. in tribus areis in Hoghe et vj fol. in orto sito inter A1tam val-

3ovam et valvam sancti Petri et domum, in qua habitat apud fratres, nequaquam alienabit suis 

fratribus predictis et heredibus ipsorum, set prefati redditus ad ipsos devolventur post ejus obi-

tum. insuper dicta Sophia de prefatis bonis suis xij mr et suppellecilia legabit ubi placuerit, et 

In der Handschr. 169 Mechildi 
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xij mr prefate persolventur infra mensem post ejus obitum. insuper reliquis sororibus suis mo-

bilibus post ejus obitum supersticibus xvi i i j sol. de prefatis redditibus 1egabit, qui inter eas an-

nis singulis equaliter dividentur. set una mortua pars ejus, que sibi debebat, ad heredes legi-

timos devolventur. Item in ultimis necessitatibus habebit facultatem bona sua vendendi, set omni 

malo zelo exc1uso. 5 

In der Handschr, i reliquid 2 fehlt 1egabit 

si2C)o.J Reineken Morneweges Abrechnung über die von ihm für die Stadt Lübeck geleiste-

ten und empfangenen Zahlungen. [ 358 

Nach der Originalrolle zu Lübeck gedruckt im Urk.-B. der St. Lübeck 1, S. 510. 

HEe sunt particule denariorum, quos Reynekinus Mornewegh solvit et exposuit pro c iv i - 10 

tate Lubicensi, sicut inferius sequitur . . . . Item illis de Bruns w i ch : Theodrico Durinc